

SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Soekarno Hatta Giri Menang-Gerung Telp. (0370) 681311,681673 Fax: (0370) 640655, 681674 Kode Pos 83363

Hompage: http://www.lombokbaratkab.go.id

Email: bag_pbj@lombokbaratkab.go.id

BERITA ACARA TENDER GAGAL

Nomor: 009/15/P1.14/BPBJ.LB/VI/2019

Pada hari ini **Senin** tanggal **Sepuluh** bulan **Juni** Tahun **Dua Ribu Sembilan Belas**, kami selaku Kelompok Kerja Pemilihan Pekerjaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Bersih Perdesaan Desa Kuripan Selatan Kecamatan Kuripan Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kabupaten Lombok Barat Tahun Anggaran 2019, telah mengadakan rapat menyatakan tender gagal terhadap:

Program : Program Pembangunan Infrastruktur Perdesaan

Kegiatan : Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Bersih Perdesaan

Pekerjaan : Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Bersih Perdesaan Desa Kuripan Selatan Kecamatan

Kuripan

Nilai HPS : Rp. 639.774.161,25 (Enam ratus tiga puluh sembilan juta tujuh ratus tujuh puluh empat ribu seratus

enam puluh satu koma dua puluh lima rupiah)

Tender ini dinyatakan gagal karena tidak ada peserta yang lulus pembuktian kualifikasi. Hal ini sesuai ketentuan Dokumen Pemilihan Bab III Instruksi Kepada Peserta (IKP) Bagian E Pembukaan dan Evaluasi Penawaran dan Kualifikasi Pasal 31 Pembuktian Kualifikasi Angka 31.13 Dalam hal tidak ada peserta yang lulus pembuktian kualifikasi, maka tender dinyatakan gagal.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pokja Pemilihan
Pekerjaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Bersih Perdesaan
Desa Kuripan Selatan Kecamatan Kuripan
Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kabupaten Lombok Barat
Tahun Anggaran 2019